
Man GLG lanserar tillväxtmarknadsfond med
friare placeringsmöjligheter

Man GLG, den diskretionära förvaltningsdelen av Man Group plc (Man), är stolta över att kunna utse
Simon Pickard och Edward Cole som fondförvaltare för deras Unconstrained Emerging Equity
Strategy, som kommer att lanseras inom kort.

Pickard och Cole kommer närmast från Carmignac Gestion, en av Europas ledande kapitalförvaltare,
och har sammanlagt över 32 års erfarenhet från finansbranschen.

Simon Pickard var tidigare chef för Emerging market equities på Carmignac Gestion, och har under
de senaste sex åren drivit både företagets Globala tillväxtmarknadsfond för stora bolag och dess
Globala tillväxtmarknadsfond för medelstora bolag. Pickard har även arbetat inom finansbranschen
på en mängd olika bolag, däribland Jupiter Asset Management och Argos Investment Managers. Han
har sammanlagt 18 års erfarenhet med fokus på finans inom EMEA och tillväxtmarknader.

Edward Cole var tidigare fondförvaltare hos Carmignac Gestion och en av cheferna för företagets
multistrategifond inriktad mot tillväxtmarknader. Han har totalt 14 års erfarenhet från
finansbranschen och har tidigare även varit fondförvaltare hos Ashmore Group & Finisterre Capital,
med delat ledarskap för en tillväxtmarknadsfond. Innan dess arbetade han i sju år som aktiestrateg
inom säljsidan på JP Morgan Securities och Unicredit.

Teun Johnston, biträdande VD Man GLG, kommenterar: ”Att lansera en ny satsning mot
tillväxtmarknadsfonder med friare placeringsalternativ kommer att ge Man GLGs Long Only
verksamhet en grundpelare att arbeta utifrån. Simon och Edward är båda mycket erfarna
investerare. De är ett värdefullt tillskott till företaget när vi nu expanderar vår investeringskapacitet
och vårt produktutbud. Vi är verkligen glada över att kunna hälsa Simon och Edward välkomna till
Man GLG.”

Simon Pickard kommenterar: “Vi, tillsammans med Man GLG, tror att investeringsmöjligheterna på
tillväxtmarknader är fortsatt betydande, vilket kommer ge oss möjlighet att generera en fortsatt
attraktiv risk-justerad avkastning för investerare. Edward och jag kommer också att investera eget
kapital i framtida fonder som bygger på den nya strategin som Man GLG nu lanserar. Jag ser
verkligen fram emot att arbeta tillsammans med mitt nya team, som haft ett mycket bra track-record
och samarbetskultur.”

Edward Cole lade till: “Man GLGs globala expertis och generösa idékultur utgör, tillsammans med
Man Groups plattform och resurser, en mycket intressant möjlighet för Simon och mig. Vi är båda
väldigt entusiastiska över att få lansera den nya satsningen inom Man GLG och ser fram emot att
arbeta tillsammans med Teun och hans team.”
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